
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 72 dt.28.06.1995  

 
MBI                                                                                  

PARREGULLSHMERINE E RREGJISTRIMIT TE SHOQERISE ME 
PERGJEGJESI TE KUFIZUAR CAM – TOYS SHQIPERIA 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.28.06.1995, 

pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës 

mbi parregullshmërinë e formimit dhe funksionimit të SH.P.K. 

CAM – TOYS SHQIPERIA :                               

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Rregullimin e detyruar ligjor nëpërmjet gjykatës të 

kërkesave për themelimin e shoqërisë. 

 

2. Paraqitjen e kërkesë padisë përkatëse pranë gjykatës 

brenda pesë ditëve nga dita e shpalljes të këtij 

vendimi. 

 

3. Ndalimin edhe në përgjegjësinë e themelimit të 

parregullt si dhe dëmin e shkaktuar. 

 

4. Me ndjekjen e tre problemeve të mësipërme në 

gjykatë ngarkohen : 

 



1.Përfaqësuesi i palës shqiptare emëruar me vendimin 

e Këshillit Bashkiak Nr...., dt...... Zonja Belqyzar 

Shabani. 

2.Juristi i Bashkisë ........................... 

3.Avokat    ........................................... 

 

Sa më sipër personat përkatës të paisen me prokurat e 

përfaqësimit. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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